
Div.1 3月24日 終了

勝点 得失点差 順位

3/9 × 川内
小松 2/9 ○

川内
小松

3/20 ○ 川内
小松 2/3 ○ 藍住 1/12 × 鳴門一 3/3 ○ 北島 3/24 ○ 藍住東 3/23 ○ 藍住 3/2 × 藍住

0 － 1 3 － 1 1 － 0 5 － 0 0 － 1 2 － 0 2 － 0 2 － 0 0 － 2

○ 3/10 ○ 鳴門二 2/3 ○ 藍住東 1/19 △ 藍住 3/24 ○ 藍住東 2/9 ○ 川内
小松

1/12 ○ 鳴門一 1/26 × 藍住東 3/23 × 藍住

1 － 0 4 － 1 1 － 0 1 － 1 4 － 2 2 － 1 6 － 1 1 － 4 1 － 3

× × 3/10 ○ 鳴門二 3/3 ○ 北島 3/9 △ 川内
小松

2/10 ○ 藍住 1/26 ○ 藍住東 3/16 ○ 藍住 2/11 ○ 藍住東

1 － 3 1 － 4 6 － 2 4 － 1 3 － 3 3 － 1 3 － 2 6 － 4 4 － 1

× × × 2/2 ○ 北島 1/19 ○ 藍住 1/26 △ 藍住東 2/9 △ 川内
小松

1/12 × 北島 2/17 ○ 三野

0 － 1 0 － 1 2 － 6 1 － 0 2 － 0 1 － 1 1 － 1 1 － 2 4 － 0

× △ × × 3/23 △ 藍住 3/20 ○ 川内
小松 3/2 ○ 藍住 2/10 × 藍住 1/12 × 北島

0 － 5 1 － 1 1 － 4 0 － 1 1 － 1 2 － 1 3 － 0 1 － 2 0 － 1

○ × △ × △ 3/10 × 鳴門二 3/3 × 北島 3/2 × 藍住 2/2 × 北島

1 － 0 2 － 4 3 － 3 0 － 2 1 － 1 1 － 4 1 － 4 0 － 7 1 － 3

× × × △ × ○ 2/11 ○ 藍住東 2/3 × 藍住 3/24 × 藍住東

0 － 2 1 － 2 1 － 3 1 － 1 1 － 2 4 － 1 1 － 0 0 － 1 1 － 3

× × × △ × ○ × 1/19 × 藍住 2/3 × 藍住東

0 － 2 1 － 6 2 － 3 1 － 1 0 － 3 4 － 1 0 － 1 4 － 8 2 － 5

× ○ × ○ ○ ○ ○ ○ 3/3 △ 藍住

0 － 2 4 － 1 4 － 6 2 － 1 2 － 1 7 － 0 1 － 0 8 － 4 1 － 1

○ ○ × × ○ ○ ○ ○ △

2 － 0 3 － 1 1 － 4 0 － 4 1 － 0 3 － 1 3 － 1 5 － 2 1 － 1

5

6

7

9

3

13

19

10

1

210

鳴門二中

北島中

5

4

8 -7

-18

-16

城西中

川内中

プルミエール

鳴門一中

井川中

藍住東中

5

011

1018

19

8

１位，２位，３位，４位は得失点差によるものとする。

7 -5 8

19 4

リベラール

藍住東中

19藍住中
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プルミエール 城西中鳴門二中 リベラール鳴門一中 北島中 藍住中川内中 井川中



Div.2A 3月20日 終了

勝点 得失点差 順位

2/10 × 上板 3/9 × 美馬 3/9 × 美馬 2/10 × 上板 1/13 × 美馬 2/3 × 城東 2/23 × 上板

1 － 10 1 － 4 0 － 7 0 － 3 0 － 10 0 － 4 1 － 4

○ 3/20 △ 城東 2/9 △ 富田 2/2 × 上板 1/27 ○ 城東 1/19 × 上板 2/3 ○ 城東

10 － 1 2 － 2 0 － 0 0 － 3 3 － 1 2 － 3 4 － 1

○ △ 3/10 × 附属 1/13 × 美馬 3/3 ○ 富田 1/12 ○ 富田 3/9 × 美馬

4 － 1 2 － 2 0 － 3 0 － 3 3 － 1 2 － 1 3 － 4

○ △ ○ 2/10 × 上板 2/23 ○ 上板 3/3 △ 富田 3/9 ○ 美馬

7 － 0 0 － 0 3 － 0 0 － 3 1 － 0 1 － 1 3 － 1

○ ○ ○ ○ 1/12 ○ 富田 2/23 ○ 上板 1/19 ○ 上板

3 － 0 3 － 0 3 － 0 3 － 0 4 － 2 4 － 2 3 － 1

○ × × × × 2/9 × 富田 3/3 △ 富田

10 － 0 1 － 3 1 － 3 0 － 1 2 － 4 1 － 2 2 － 2

○ ○ × △ × ○ 3/3 △ 富田

4 － 0 3 － 2 1 － 2 1 － 1 2 － 4 2 － 1 2 － 2

○ × ○ × × △ △

4 － 1 1 － 4 4 － 3 1 － 3 1 － 3 2 － 2 2 － 2

鳴教大附属
中

10

11

14

城東中 美馬中

美馬中

三加茂中

城東中

4富田中 11 3

３位，４位は得失点差によるものとする。

富岡東中 8 -3 6

上板中 21 18

石井中 4 2
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0 -39 8
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Div.2B 3月9日 終了

勝点 得失点差 順位

2/2 ○ 山川 3/9 △ 2/9 ○ 池田 2/3 ○ 板野
田園

2/10 ○ 山川 1/13 × 山川 1/12 ○ リベ
リモ

9 － 0 2 － 2 3 － 2 2 － 0 4 － 0 0 － 2 6 － 0

× × 3/2 × 鴨一 1/19 × 板野 3/2 × 鴨一 1/12 × リベ
リモ

1/13 ○ 山川

0 － 9 0 － 4 1 － 2 0 － 2 0 － 1 0 － 3 2 － 1

△ ○ 1/12 ○ リベ
リモ

1/13 ○ 山川 2/9 ○ 池田 1/19 ○ 板野 1/20 ○ 鴨一

2 － 2 4 － 0 4 － 1 1 － 0 3 － 0 2 － 1 4 － 1

× ○ × 2/10 × 山川 2/3 × 板野
田園 2/2 × 山川 3/2 ○ 鴨一

2 － 3 2 － 1 1 － 4 1 － 3 0 － 4 1 － 3 1 － 0

× ○ × ○ 2/23 △ 山川 1/20 × 鴨一 2/2 ○ 山川

0 － 2 2 － 0 0 － 1 3 － 1 1 － 1 1 － 3 3 － 1

× ○ × ○ △ ○ 3/2 ○ 鴨一

0 － 4 1 － 0 0 － 3 4 － 0 1 － 1 2 － 1 1 － 0

○ ○ × ○ ○ × 2/3 ○ 板野
田園

2 － 0 3 － 0 1 － 2 3 － 1 3 － 1 1 － 2 1 － 0

× × × × × × ×

0 － 6 1 － 2 1 － 4 0 － 1 1 － 3 0 － 1 0 － 1

池田中

リベリモB

南部中松茂中池田中 リベリモB

阿南中 3

6 6

7-19

413

3

1

-10

19 15

10

15 8

鴨島一中

鴨島一中 0 -15 8

1

南部中

松茂中

板野中

板野中

5

0
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16 20 2山川中

山川中 阿南中



Div.3A 3月9日 終了

勝点 得失点差 順位

3/2 ○ 三野 2/23 ○ TSV 1/19 ○ 大麻 3/9 × 三野 2/2 × 大麻 2/9 ○ TSV 2/2 ○ 大麻 3/2 ○ 三野

3 － 2 3 － 1 2 － 1 1 － 2 0 － 3 6 － 1 1 － 0 6 － 1

× 2/2 ○ 大麻 1/13 △ 大麻 1/19 × 大麻 1/12 × 阿南二 3/9 ○ 三野 ○ 2/9 ○ TSV

2 － 3 4 － 2 0 － 0 0 － 3 0 － 6 6 － 0 3 － 1 3 － 0

× × 1/26 × 日和佐 1/19 × 大麻 3/2 × 新野 1/19 × 大麻 2/17 △ 阿南二 2/3 ○ 南部

1 － 3 2 － 4 1 － 2 1 － 4 2 － 3 1 － 3 2 － 2 6 － 0

× △ ○ 1/12 ○ 阿南二 1/20 ○ 阿南二 1/20 ○ 阿南二 3/2 ○ 新野 2/17 ○ 阿南二

1 － 2 0 － 0 2 － 1 2 － 0 1 － 0 4 － 1 5 － 1 7 － 0

○ ○ ○ × 2/23 △ TSV 3/9 ○ 三野 2/3 ○ 南部 3/2 ○ 三野

2 － 1 3 － 0 4 － 1 0 － 2 2 － 2 5 － 1 2 － 0 9 － 1

○ ○ ○ × △ 1/20 ○ 阿南二 1/26 ○ 日和佐 2/3 △ 南部

3 － 0 6 － 0 3 － 2 0 － 1 2 － 2 5 － 1 2 － 0 1 － 1

× × ○ × × × 2/23 ○ TSV 2/17 ○ 阿南二

1 － 6 0 － 6 3 － 1 1 － 4 1 － 5 1 － 5 5 － 2 4 － 0

× × △ × × × × 2/9 ○ TSV

0 － 1 1 － 3 2 － 2 1 － 5 0 － 2 0 － 2 2 － 5 2 － 0

× × × × × △ × ×

1 － 6 0 － 3 0 － 6 0 － 7 1 － 9 1 － 1 0 － 4 0 － 2

阿南二中 三好中
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江原中

18 11 3

三野中 大麻中 新野中

-13

南部中Bアレックス日和佐中

5

-35

7

2

119

-5

4

6

１位，２位および７位，８位は得失点差によるものとする。

-12 8

江原中 9

南部中B 4

3大麻中

15

三野中

4新野中

9

17

13

1

三好中

17阿南二中

19

19

アレックス

日和佐中



Div.3B 3月9日 終了

勝点 得失点差 順位

1/26 ○ あい
さい 2/2 ○

あい
さい 2/9 ○ 土成 2/23 △ 土成 3/2 △ 加茂名 1/26 ○ あい

さい 3/3 ○ 阿波 2/17 ○ 文理

2 － 1 9 － 2 3 － 2 1 － 1 3 － 3 8 － 0 12 － 0 10 － 1

× 1/19 ○ あい
さい

2/17 ○ 文理 1/19 △ あい
さい

2/10 ○ 土成 2/2 ○ あい
さい 2/2 ○

あい
さい

2/10 ○ 土成

1 － 2 6 － 1 4 － 2 2 － 2 3 － 1 8 － 0 6 － 0 5 － 0

× × 1/26 × あい
さい

1/19 × あい
さい 3/9 ×

あい
さい

1/26 ○ あい
さい 2/2 ○

あい
さい

2/10 ○ 土成

2 － 9 1 － 6 2 － 3 2 － 3 5 － 7 5 － 0 1 － 0 6 － 0

× × ○ 2/10 × 土成 2/9 △ 土成 2/23 ○ 土成 3/3 ○ 阿波 3/3 ○ 阿波

2 － 3 2 － 4 3 － 2 1 － 2 1 － 1 7 － 0 4 － 0 5 － 0

△ △ ○ ○ ○ 3/9 ○ 藍住東 2/9 ○ 土成 2/3 ○ 土成

1 － 1 2 － 2 3 － 2 2 － 1 3 － 0 2 － 0 5 － 1 8 － 0

△ × ○ △ × 3/3 ○ 阿波 2/9 ○ 土成 3/3 △ 阿波

3 － 3 1 － 3 7 － 5 1 － 1 0 － 3 7 － 0 1 － 0 1 － 1

× × × × × × 2/23 × 土成 3/2 △ 文理

0 － 8 0 － 8 0 － 5 0 － 7 0 － 2 0 － 7 0 － 3 1 － 1

× × × × × × ○ 2/3 ○ 土成

0 － 12 0 － 6 0 － 1 0 － 4 1 － 5 0 － 1 3 － 0 2 － 1

× × × × × △ △ ×

1 － 10 0 － 5 0 － 6 0 － 5 0 － 8 1 － 1 1 － 1 1 － 2

城西中B

12

羽ノ浦中

徳島文理中

上八万中

2

20

1

6

8

2

-40 9

-24 7

5

-34

19

4

9 -4

13 13

羽ノ浦中 坂野中 貞光・半田中 上八万中
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徳島文理中

20 38 1八万中

阿波中 土成中 城西中B八万中

１位，２位は得失点差によるものとする。

貞光・半田中

19 27

土成中

阿波中

坂野中 6

5

3



Div.3C 3月9日 終了

勝点 得失点差 順位

3/9 ○ 市場 2/10 ○ 市場 2/9 ○ 市場 1/19 ○ 鴨島G 3/9 ○ 市場 1/12 ○ 小松島 2/17 ○ 山川
総合 2/9 ○ 市場

1 － 0 5 － 1 3 － 1 1 － 0 2 － 0 3 － 1 2 － 0 6 － 1

× 3/2 × 加茂名 2/16 × 鴨島G 2/3 × 鴨島G 1/26 × 国府 2/9 ○ 国府 2/10 ○ 小松島 2/11 ○ 加茂名

0 － 1 3 － 4 1 － 2 1 － 3 1 － 5 6 － 1 5 － 0 8 － 0

× ○ 2/11 ○ 加茂名 2/16 × 鴨島G 2/3 ○ 鴨島G 2/17 × 鴨島G 3/3 ○ 加茂名 2/17 ○ 鴨島G

1 － 5 4 － 3 6 － 3 0 － 2 2 － 1 1 － 2 2 － 0 12 － 0

× ○ × 2/17 × 鴨島G 1/12 × 小松島 1/12 ○ 小松島 2/2 ○ 市場 2/10 ○ 小松島

1 － 3 2 － 1 3 － 6 0 － 1 0 － 3 5 － 2 3 － 0 4 － 0

× ○ ○ ○ 2/2 ○ 市場 1/19 ○ 鴨島G 2/9 ○ 国府 2/16 ○ 鴨島G

0 － 1 3 － 1 2 － 0 1 － 0 1 － 0 3 － 2 4 － 0 17 － 0

× ○ × ○ × 1/19 ○ 鴨島G 3/2 ○ 加茂名 2/10 ○ 小松島

0 － 2 5 － 1 1 － 2 3 － 0 0 － 1 7 － 0 4 － 0 6 － 0

× × ○ × × × 2/9 × 国府 2/16 × 海陽

1 － 3 1 － 6 2 － 1 2 － 5 2 － 3 0 － 7 1 － 2 2 － 4

× × × × × × ○ 2/11 ○ 加茂名

0 － 2 0 － 5 0 － 2 0 － 3 0 － 4 0 － 4 2 － 1 4 － 0

× × × × × × ○ ×

1 － 6 0 － 8 0 － 12 0 － 4 0 － 17 0 － 6 4 － 2 0 － 4

３位，４位および８位，９位は得失点差によるものとする。

6国府中

那賀川中 20

9

12

15

9

徳島中
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八万中B

24 19 1

市場中 加茂名中海陽中オーレ

市場中

小松島中

小松島中国府中 徳島中

加茂名中

海陽中

オーレ

-15

21

6

-20

4

5

2

12

2

27

那賀川中

八万中B

315

8

93 -54

7

3



Div.3D 3月15日 終了

勝点 得失点差 順位

2/24 △ 吉野 3/9 ○ 市立
川島

3/10 ○ 阿南一 2/10 ○ 川内
小松

2/10 ○ 川内
小松 3/9 ○

市立
川島 2/2 ○

市立
川島 3/9 ○

市立
川島

2 － 2 9 － 0 1 － 0 9 － 1 5 － 0 8 － 0 5 － 1 11 － 0

△ 3/2 ○ 吉野 △ 1/26 ○ 吉野 2/17 ○ 吉野 1/19 ○ TSV ○ ○

2 － 2 11 － 1 1 － 1 2 － 1 3 － 2 10 － 0 2 － 1 10 － 1

× × 1/19 × TSV 3/3 × 市立
川島 × ○ × ○

0 － 9 1 － 11 0 － 10 0 － 11 0 － 8 2 － 1 1 － 3 2 － 1

× △ ○ 2/17 ○ 吉野 2/3 ○ 市立
川島 2/2 ○

市立
川島

1/26 ○ 吉野 ○

0 － 1 1 － 1 10 － 0 7 － 1 6 － 1 8 － 0 7 － 0 5 － 0

× × ○ × 2/10 ○ 川内
小松

1/26 ○ 市立
川島 3/2 △ 吉野 ○

1 － 9 1 － 2 11 － 0 1 － 7 2 － 0 4 － 0 1 － 1 8 － 0

× × ○ × × 3/3 ○ 市立
川島 2/2 △

市立
川島

3/10 ○ 阿南一

0 － 5 2 － 3 8 － 0 1 － 6 0 － 2 4 － 0 1 － 1 4 － 0

× × × × × × × 2/3 × 市立
川島

0 － 8 0 － 10 1 － 2 0 － 8 0 － 4 0 － 4 0 － 2 1 － 2

× × ○ × △ △ ○ 1/19 ○ TSV

1 － 5 1 － 2 3 － 1 0 － 7 1 － 1 1 － 1 2 － 0 4 － 0

× × × × × × ○ ×

0 － 11 1 － 10 1 － 2 0 － 5 0 － 8 0 － 4 2 － 1 0 － 4

20

1

2

4622

4

10 3 6

1013津田中

8-41

川内中B

ソレイユ

鴨島東中
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鳴門中SCソレイユ 北井上･応神中津田中 市立川島中

32

阿南一中吉野中 鴨島東中

阿南一中

吉野中

川内中B

19

鳴門中SC

北井上･応神
中

市立川島中

3

-411 5

40 3

6 7

-380

-48

9


